

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

Į S A K Y M A S

**DĖL SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTERIJOS REORGANIZAVIMO**

2005 m. liepos 12 d. Nr. A1-197

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. [74-2262](#)) Antrosios knygos VIII skyriaus 2.96, 2.97 straipsnių ir šio skyriaus nuostatomis, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. [104-2322](#); 2000, Nr. [83-2511](#)) 4 straipsniu, Biudžetinių įstaigų reorganizavimo ir likvidavimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. gegužės 10 d. nutarimu Nr. 554 (Žin., 1996, Nr. [46-1120](#)) nuostatomis, socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-130 „Dėl Reorganizavimo komisijos socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimo sąlygoms parengti ir joms įgyvendinti, sudarymo“:

1. R e o r g a n i z u o j u Socialinių darbuotojų rengimo centrą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos prijungimo būdu – prijungiu prie Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs veiklą, Socialinių darbuotojų rengimo centrą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo baigs veiklą.

2. T v i r t i n u pridedamus:

2.1. Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimo sąlygų aprašą;

2.2. *Neteko galios nuo 2008-01-01*

Punkto naikinimas:

Nr. [A1-225](#), 2007-08-31, Žin. 2007, Nr. 95-3863 (2007-09-07), i. k. 1072230ISAK00A1-225

3. N u s t a t a u, kad Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimas vyksta pagal šio įsakymo 2.1 punktu patvirtintą Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimo sąlygų aprašą.

4. P a v e d u:

4.1. Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriui Algimantui Auguliui vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka pranešti Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbuotojams apie numatomą darbo sutarties sąlygų pasikeitimą ir galimą darbo sutarties nutraukimą;

4.2. Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriui Tomui Jovaišai vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo ir Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka pranešti Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, apie numatomą tarnybos ar darbo sutarties sąlygų pasikeitimą ir galimą atleidimą iš pareigų ar darbo sutarties nutraukimą;

4.3. įsakymo vykdymą kontroliuoti ministerijos sekretoriui Valdui Rupšiui.

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ

VILIJĄ BLINKEVIČIŪTĖ

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos
ir darbo ministro 2005 m.
liepos 12 d.
įsakymu Nr. A1-197

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimo sąlygų aprašas (toliau – aprašas) nustato Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau vadinamas – Socialinių darbuotojų rengimo centras) reorganizavimo eigą prijungimo būdu – Socialinių darbuotojų rengimo centro prijungimą prie Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba).

2. Šis aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. [74-2262](#)) 2.97 straipsnio 3 ir 9 dalimis, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. [104-2322](#); 2000, Nr. [83-2511](#)) 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Biudžetinių įstaigų reorganizavimo ir likvidavimo tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. gegužės 10 d. nutarimu Nr. 554 (Žin., 1996, Nr. [46-1120](#)) ir įgyvendinant socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymą Nr. A1-130 „Dėl Reorganizavimo komisijos Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reorganizavimo sąlygoms parengti ir joms įgyvendinti sudarymo“.

II. REORGANIZUOJAMA ĮSTAIGA

3. Reorganizuojama biudžetinė įstaiga:

3.1. pavadinimas – Socialinių darbuotojų rengimo centras;

3.2. adresas – Rukeliškių g. 30, LT-10101 Vilnius, Lietuvos Respublika;

3.3. biudžetinės įstaigos registravimo kodas 191785330, registracijos Juridinių asmenų registre data – 1998 m. birželio 1 d.;

3.4. atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT357300010002456824, specialiųjų lėšų sąskaita Nr. LT957300010002456811 yra AB Banke „Hansabankas“, banko kodas – 73000.

III. REORGANIZAVIMO TIKSLAS IR PAGRINDIMAS

4. Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimo prijungimo būdu prie Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos tikslas – sukurti vieną įstaigą, galinčią efektyviai vykdyti profesinio mokymo, orientavimo ir konsultavimo priemones.

5. Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimo pagrindimas.

Socialinių darbuotojų rengimo centras yra įstaiga, vykdomi socialinių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą ir jų atestavimą šalies mastu. Dėl nepakankamo mokymo ir konsultavimo tinklo išvystymo įstaiga negali operatyviai ir kokybiškai vykdyti jai pavestų užduočių. Prijungus šį centrą būtų galima efektyviai išnaudoti Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos struktūrą ir jos padalinius socialinių darbuotojų rengimui, kvalifikacijos tobulinimui ir atestavimui ir sumažinti administravimo kaštus.

IV. REORGANIZAVIMO BŪDAS IR PRIEMONĖS

6. Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimo būdas – jungimas prijungiant prie Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos iki 2006 m. sausio 1 d.

7. Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimo priemonės:

7.1. Socialinių darbuotojų rengimo centro direktorius Algimantas Augulis ir Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos direktorius Tomas Jovaiša esant poreikiui teisės aktų nustatyta tvarka įspėjami apie tarnybos (darbo sutarties) sąlygų pasikeitimą ar galimą atleidimą iš pareigų (darbo);

7.2. Socialinių darbuotojų rengimo centro darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, esant reikalui teisės aktų nustatyta tvarka įspėjami apie darbo sutarties sąlygų pasikeitimą ar galimą darbo sutarties nutraukimą;

7.3. iki 2005 m. rugpjūčio 31 d. Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba suderinusi su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengia ir patvirtina Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos naujos struktūros, taip pat valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių sąrašų pakeitimo projektus. Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, esant reikalui teisės aktų nustatyta tvarka įspėjami apie tarnybos (darbo sutarties) sąlygų pasikeitimą ir galimą atleidimą iš pareigų (darbo);

7.4. iki 2005 m. rugpjūčio 31 d. parengiami ir patvirtinami Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos nauji valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių aprašymai;

7.5. iki 2005 m. rugpjūčio 31 d. parengiami ir patvirtinami Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos naujai įsteigtų ir keičiamų struktūrinių padalinių nuostatų projektai bei keičiami esamų padalinių nuostatai (esant reikalui);

7.6. iki 2005 m. gruodžio 31 d. parengiami keistinių dėl reorganizavimo ir reikalingų naujų teisės aktų projektai;

7.7. iki 2005 m. gruodžio 31 d. Socialinių darbuotojų mokymo centro patikėjimo teise valdomas valstybės turtas perregistruojamas teisės aktų nustatyta tvarka;

7.8. iki 2005 m. gruodžio 31 d. suinteresuotos Lietuvos Respublikos ir užsienio institucijos bei ūkio subjektai informuojami apie Socialinių darbuotojų mokymo centro reorganizavimą.

V. TURTO ĮVERTINIMAS

8. Socialinių darbuotojų rengimo centro valdomo valstybės turto vertė 2005 m. balandžio 1 d. pagal buhalterinę apskaitą sudarė 1755,6 tūkst. Lt. Iš šios sumos:

ilgalaikis materialusis turtas – 1345,10 tūkst. Lt,

atsargos – 32,5 tūkst. Lt,

trumpalaikis materialusis turtas – 164,6 tūkst. Lt,

piniginės lėšos – 8,6 tūkst. Lt,

debitorinis įsiskolinimas – 44,3 tūkst. Lt,

kreditorinis įsiskolinimas – 45,3 tūkst. Lt,

išnuomotas ilgalaikis materialusis turtas – 28,1 tūkst. Lt.

VI. PRIEVOLIŲ PERĖMIMAS

9. Aprašo 8 punkte nurodytą turtą, taip pat visas Socialinių darbuotojų rengimo centro prievoles, teises ir pareigas įstatymų nustatyta tvarka perima Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba iki 2005 m. gruodžio 31 d.

VII. APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS DOKUMENTŲ PERĖMIMAS

10. Socialinių darbuotojų rengimo centro turto ir dokumentacijos perdavimo ir priėmimo aktas pasirašomas pagal 2005 m. gruodžio 31 d. buhalterinės apskaitos duomenis teisės aktų nustatyta tvarka;

11. Socialinių darbuotojų rengimo centro antspaudas su Lietuvos valstybės herbu, pasirašius turto ir dokumentacijos perdavimo ir priėmimo aktą, teisės aktų nustatyta tvarka sunaikinamas.

VIII. REORGANIZUOJAMOS ĮSTAIGOS UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS

12. Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimo metu užtikrinamas nepertraukiamas uždavinių ir funkcijų, nustatytų Socialinių darbuotojų rengimo centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2004 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. A1-153 (Žin., 2004, Nr. [96-3553](#)), bei kituose teisės aktuose, vykdymas.

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Reorganizavimo laikotarpiu reorganizavimo komisija turi teisę:

13.1. rengti teisės aktų ir dokumentų, susijusių su Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimu ir Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos veikla, projektus;

13.2. gauti ir teikti informaciją apie veiklą, susijusią su Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimu;

13.3. spęsti kitus klausimus, susijusius su Socialinių darbuotojų rengimo centro reorganizavimu.

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas

Nr. [A1-225](#), 2007-08-31, Žin., 2007, Nr. 95-3863 (2007-09-07), i. k. 1072230ISAK00A1-225

Dėl Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų patvirtinimo